

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе (Делови аутоелектрике, Електронике, Сноп кабловски, Стартери и алтернатори)- по партијама бр. ВНД-191/14 (назив и ознака из општег речника набавке: Механ.резервни делови осим мотора и делова мотора: 34320000)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед.мере	Количина	Јединична процењена вредност	Процењена вредност партије
15	101191001	KVACILO, SPOJNICA STARTERA MOTORA 6.6KW SKL	КОМ	30	3.000,00	90.000,00
23	108457701	STATOR, EL.POKRETACA 5.4 KW MOTORA D10 SKL IK202	КОМ	20	5.250,00	105.000,00
24	115691801	VRATILO, SA OPRUGOM ROTORA STARTERA 5.4KW	КОМ	5	1.050,00	5.250,00
87	102725501	DAVAC, SVETLA VRATA IK	КОМ	30	300,00	9.000,00
88	105125301	DAVAC, IMPULSA BR.OBRTAJA TIP 2159 4 PIN	КОМ	120	5.393,93	647.271,60
92	111828501	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA KAROSA	КОМ	2	3.400,00	6.800,00
96	114564901	DAVAC, KONTROLNE LAMPE RUC.KOC.A-55 M12X15 IK	КОМ	3	1.100,00	3.300,00
109	101811601	RELE, SVETLA I SIRENE SA 4 IZVODA 24V 10/20A	КОМ	700	400,00	280.000,00
113	110056401	RELE, SA 5 KONTAKATA KAROSA	КОМ	18	480,00	8.640,00
114	110821201	RELE, 24V 10/20A BOSCH 5 IZV. O345,FAP,IK103F	КОМ	30	640,00	19.200,00
115	110822001	RELE, 24V 2X10/20A ABS/RETARDER BOSCH O345,IK	КОМ	12	630,00	7.560,00
118	109857801	RELE, POKAZIVACA PRAVCA 6-IZVODA O345C	КОМ	1	4.700,00	4.700,00
123	108964101	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано SG/SL LEVO	КОМ	10	4.600,00	46.000,00
125	109059301	SVETLO, POKAZ.PRAVCA BOČNI SG/SL/IK/O345C/MAZ	КОМ	120	850,00	102.000,00
128	109086001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано SG/SL DESNO	КОМ	12	4.600,00	55.200,00
138	108621901	POKAZIVAC, PRAVCA PREDNJI IK103/201/202 HELLA	КОМ	50	3.500,00	175.000,00
145	110674001	SVETLO, BOČNO KATADIOPTEP IK103F/O345C ZUTO	КОМ	30	1.100,00	33.000,00
162	110064501	STAKLO, POKAZIVACA PRAVCA KAROSA	КОМ	6	200,00	1.200,00
163	117202601	KATADIOPTEP, ZADNJI IK218	КОМ	12	1.380,00	16.560,00
165	101776401	FAR, 190X131 SA POZICIONIM SVETLOM IK SKL	КОМ	340	2.346,00	797.640,00
169	110667801	FAR, PREDNJI IK103F DUGO SVETLO	КОМ	70	3.950,00	276.500,00
173	109227801	FAR, PREDNJI O345C LEVI SKL	КОМ	4	10.800,00	43.200,00
174	109228601	FAR, PREDNJI O345C DESNI SKL	КОМ	4	10.800,00	43.200,00
199	104764701	SIJALICA, 24V 40W E27 KANALSKA	КОМ	1050	80,00	84.000,00
201	105025701	SIJALICA, 24V 60W E27 KANALSKA	КОМ	1100	80,00	88.000,00
209	111008001	SIJALICA, 30V 40W TASTERA VRATA MAN SG313	КОМ	200	110,00	22.000,00
212	116841001	SIJALICA, CEVASTA BA15D 16X35 24V 5W	КОМ	24	175,00	4.200,00
214	109546301	SIJALICA, 28V T3 G4 BI 20W HALOG. UBOD.O345C	КОМ	20	730,00	14.600,00
220	101796901	TASTER, ZA OTVARANJE VRATA UNUTRASNJI IK	КОМ	40	330,00	13.200,00
222	101844201	PREKIDAC, PNEUMATSKI "STOP"CRVENI-UNUTR.NAVOJ	КОМ	7	624,00	4.368,00
311	102594501	SIRENA, DVOGLASNA/JEDNOGLASNA	КОМ	85	1.320,00	112.200,00
318	103912101	PAPUCICA, KABL.NAT.6.3X0.8/1-2.5 CuZn(MUZJAK)	КОМ	5000	4,50	22.500,00
321	103926101	PAPUCICA, KABLOVSKA UTICNA ZA ELEKTRONIKU	КОМ	400	12,00	4.800,00
323	104841401	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 8X 6 ZA PRESOV	КОМ	600	15,00	9.000,00
324	104842201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X10 ZA PRESOV	КОМ	310	16,00	4.960,00
325	104844901	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X16 ZA PRESOV	КОМ	250	22,00	5.500,00
326	104845701	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 8X35 ZA PRESOV	КОМ	300	42,00	12.600,00
327	104846501	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X50 ZA PRESOV	КОМ	290	76,00	22.040,00
328	105313201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 6X1.5 ZA PRES.	КОМ	400	9,50	3.800,00
329	106185201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 12X50 ZA PRESOV	КОМ	220	110,00	24.200,00
330	104839201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 6X2.5 ZA PRES.	КОМ	300	8,50	2.550,00
331	104840601	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 4X1 ZA PRES.	КОМ	250	6,50	1.625,00
334	103920201	KLEMA, "PLUS" AKUMULATORA	КОМ	310	90,75	28.132,50
335	103922901	KLEMA, "MINUS" AKUMULATORA	КОМ	300	90,75	27.225,00
343	113713101	KUTIJA, OSIGURACA 50A GL.NAPOJNOG VODA VOZILA	КОМ	5	4.100,00	20.500,00
357	103803601	SET, DELOVA VENTILA E.M. VRATA IK	СЕТ	320	1.370,00	438.400,00
360	105114801	KLJUC, KONTAKT BRAVE "Fadip"	КОМ	80	105,00	8.400,00
361	112917101	ULOZAK, KONT.BRAVE ZRAK SARAJ.1580 0 00 PLAST	КОМ	1	1.100,00	1.100,00

Уговорена вредност: 1.887.575,00 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 12 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа
15	101191001	KVACILO, SPOJNICA STARTERA MOTORA 6.6KW SKL	9.900,00	2.725,00
23	108457701	STATOR, EL.POKRETACA 5.4 KW MOTORA D10 SKL IK202	6.775,00	3.795,00
24	115691801	VRATILO, SA OPRUGOM ROTORA STARTERA 5.4KW	2.205,00	900,00
87	102725501	DAVAC, SVETLA VRATA IK	339,20	230,00
92	111828501	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA KAROSA	2.835,00	2.835,00
96	114564901	DAVAC, KONTROLNE LAMPE RUC.KOC.A-55 M12X15 IK	1.000,00	1.000,00
109	101811601	RELE, SVETLA I SIRENA SA 4 IZVODA 24V 10/20A	543,00	210,00
113	110056401	RELE, SA 5 KONTAKATA KAROSA	520,00	250,00
114	110821201	RELE, 24V 10/20A BOSCH 5 IZV. O345,FAP,IK103F	355,00	250,00
115	110822001	RELE, 24V 2X10/20A ABS/RETARDER BOSCH O345,IK	880,00	450,00
118	109857801	RELE, POKAZIVACA PRAVCA 6-IZVODA O345C	4.464,00	3.000,00
123	108964101	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано SG/SL LEVO	6.422,00	4.200,00
125	109059301	SVETLO, POKAZ.PRAVCA BOCNI SG/SL/IK/O345C/MAZ	1.137,00	325,00
128	109086001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано SG/SL DESNO	6.422,00	4.200,00
138	108621901	POKAZIVAC, PRAVCA PREDNJI IK103/201/202 HELLA	3.400,00	1.250,00
145	110674001	SVETLO, BOCNO KATADIOPTER IK103F/O345C ZUTO	1.390,00	950,00
163	117202601	KATADIOPTER, ZADNJI IK218	300,00	300,00
165	101776401	FAR, 190X131 SA POZICIONIM SVETLOM IK SKL	1.813,00	740,00
169	110667801	FAR, PREDNJI IK103F DUGO SVETLO	6.276,00	2.775,00
173	109227801	FAR, PREDNJI O345C LEVI SKL	36.302,00	9.250,00
174	109228601	FAR, PREDNJI O345C DESNI SKL	36.302,00	9.250,00
199	104764701	SIJALICA, 24V 40W E27 KANALSKA	75,00	75,00
201	105025701	SIJALICA, 24V 60W E27 KANALSKA	75,00	75,00
209	111008001	SIJALICA, 30V 40W TASTERA VRATA MAN SG313	145,00	95,00
212	116841001	SIJALICA, CEVASTA BA15D 16X35 24V 5W	150,00	150,00
214	109546301	SIJALICA, 28V T3 G4 BI 20W HALOG. UBOD.O345C	185,00	185,00
220	101796901	TASTER, ZA OTVARANJE VRATA UNUTRASNJI IK	125,00	125,00
222	101844201	PREKIDAC, PNEUMATSKI "STOP"CRVENI-UNUTR.NAVOJ	545,60	515,00
311	102594501	SIRENA, DVOGLASNA/JEDNOGLASNA	1.450,00	1.085,00
318	103912101	PAPUCICA, KABL.NAT.6.3X0.8/1-2.5 CuZn(MUZJAK)	4,00	4,00
321	103926101	PAPUCICA, KABLOVSKA UTICNA ZA ELEKTRONIKU	8,50	8,50
323	104841401	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 8X 6 ZA PRESOV	14,00	9,00
324	104842201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X10 ZA PRESOV	21,50	14,00
325	104844901	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X16 ZA PRESOV	34,00	18,50
326	104845701	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 8X35 ZA PRESOV	45,00	36,50
327	104846501	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X50 ZA PRESOV	75,00	55,00
328	105313201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 6X1.5 ZA PRES.	14,00	7,00
329	106185201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 12X50 ZA PRESOV	140,00	88,00
330	104839201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 6X2.5 ZA PRES.	10,00	6,00
331	104840601	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 4X1 ZA PRES.	10,00	5,00
334	103920201	KLEMA, "PLUS" AKUMULATORA	85,00	85,00
335	103922901	KLEMA, "MINUS" AKUMULATORA	85,00	85,00
343	113713101	KUTIJA, OSIGURACA 50A GL.NAPOJNOG VODA VOZILA	3.700,00	3.700,00
357	103803601	SET, DELOVA VENTILA E.M. VRATA IK	1.565,00	1.060,00
360	105114801	KLJUC, KONTAKT BRAVE "Fadip"	100,00	100,00
361	112917101	ULOZAK, KONT.BRAVE ZRAK SARAJ.1580 0 00 PLAST	800,00	800,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа
15	101191001	KVACILO, SPOJNICA STARTERA MOTORA 6.6KW SKL	2920,00	2.725,00
23	108457701	STATOR, EL.POKRETACA 5.4 KW MOTORA D10 SKL IK202	4495,00	3.795,00
24	115691801	VRATILO, SA OPRUGOM ROTORA STARTERA 5.4KW	1024,00	900,00
87	102725501	DAVAC, SVETLA VRATA IK	230,00	230,00
92	111828501	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA KAROSA	2835,00	2.835,00
96	114564901	DAVAC, KONTROLNE LAMPE RUC.KOC.A-55 M12X15 IK	1000,00	1.000,00
109	101811601	RELE, SVETLA I SIRENE SA 4 IZVODA 24V 10/20A	335,00	210,00
113	110056401	RELE, SA 5 KONTAKATA KAROSA	250,00	250,00
114	110821201	RELE, 24V 10/20A BOSCH 5 IZV. O345,FAP,IK103F	355,00	250,00
115	110822001	RELE, 24V 2X10/20A ABS/RETARDER BOSCH O345,IK	450,00	450,00
118	109857801	RELE, POKAZIVACA PRAVCA 6-IZVODA O345C	4464,00	3.000,00
123	108964101	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано SG/SL LEVO	4200,00	4.200,00
125	109059301	SVETLO, POKAZ.PRAVCA BOCNI SG/SL/IK/O345C/MAZ	740,00	325,00
128	109086001	SVETLO, ZADNJE KOMBINOвано SG/SL DESNO	4200,00	4.200,00
138	108621901	POKAZIVAC, PRAVCA PREDNJI IK103/201/202 HELLA	3400,00	1.250,00
145	110674001	SVETLO, BOCNO KATADIOPTER IK103F/O345C ZUTO	950,00	950,00
163	117202601	KATADIOPTER, ZADNJI IK218	300,00	300,00
165	101776401	FAR, 190X131 SA POZICIONIM SVETLOM IK SKL	1813,00	740,00
169	110667801	FAR, PREDNJI IK103F DUGO SVETLO	3530,00	2.775,00
173	109227801	FAR, PREDNJI O345C LEVI SKL	10500,00	9.250,00
174	109228601	FAR, PREDNJI O345C DESNI SKL	10500,00	9.250,00
199	104764701	SIJALICA, 24V 40W E27 KANALSKA	75,00	75,00
201	105025701	SIJALICA, 24V 60W E27 KANALSKA	75,00	75,00
209	111008001	SIJALICA, 30V 40W TASTERA VRATA MAN SG313	95,00	95,00
212	116841001	SIJALICA, CEVASTA BA15D 16X35 24V 5W	150,00	150,00
214	109546301	SIJALICA, 28V T3 G4 BI 20W HALOG. UBOD.O345C	185,00	185,00
220	101796901	TASTER, ZA OTVARANJE VRATA UNUTRASNJI IK	125,00	125,00
222	101844201	PREKIDAC, PNEUMATSKI "STOP"CRVENI-UNUTR.NAVOJ	545,60	515,00
311	102594501	SIRENA, DVOGLASNA/JEDNOGLASNA	1085,00	1.085,00
318	103912101	PAPUCICA, KABL.NAT.6.3X0.8/1-2.5 CuZn(MUZJAK)	4,00	4,00
321	103926101	PAPUCICA, KABLOVSKA UTICNA ZA ELEKTRONIKU	8,50	8,50
323	104841401	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 8X 6 ZA PRESOV	14,00	9,00
324	104842201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X10 ZA PRESOV	14,00	14,00
325	104844901	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X16 ZA PRESOV	18,50	18,50
326	104845701	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 8X35 ZA PRESOV	36,50	36,50
327	104846501	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 10X50 ZA PRESOV	75,00	55,00
328	105313201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 6X1.5 ZA PRES.	7,00	7,00
329	106185201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 12X50 ZA PRESOV	88,00	88,00
330	104839201	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 6X2.5 ZA PRES.	6,00	6,00
331	104840601	PAPUCICA, KABLOVSKA Cu OKASTA 4X1 ZA PRES.	5,00	5,00
334	103920201	KLEMA, "PLUS" AKUMULATORA	85,00	85,00
335	103922901	KLEMA, "MINUS" AKUMULATORA	85,00	85,00
343	113713101	KUTIJA, OSIGURACA 50A GL.NAPOJNOG VODA VOZILA	3700,00	3.700,00
357	103803601	SET, DELOVA VENTILA E.M. VRATA IK	1135,00	1.060,00
360	105114801	KLJUC, KONTAKT BRAVE "Fadip"	100,00	100,00
361	112917101	ULOZAK, KONT.BRAVE ZRAK SARAJ.1580 0 00 PLAST	800,00	800,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.10.2014. године

Датум закључења уговора: 10.11.2014. године

Основни подаци о добављачу: „**AUTO GAGI**“, д.о.о., Нови Београд, Нехруова 51 А,

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора:

Промена уговорене цене могућа је након протекла 3 месеца од дана потписивања уговора за проценат раста или пада за више од 5% вредности динара у односу на ЕУР-о од дана потписивања уговора по просечном средњем курсу ЕУР-а/ДИН за месец који предходи подношењу захтева за промену цена (средњи курс за сваки дан \times број дана у месецу / број дана = просечни курс за предходни месец).